настоящему .Щоговору вследствие реорганизации юридического лица в порядке, предусмотренном
деЙствующим законодательством Российской Федерации.

2. Стоимость работ и порядок расчетов.

2, l . Щена .Щоговора в соответствии с результатами электронного аукциона составляет 55102,07
(пятьдесят пять тысяч сто два) рубля 07 копеек, Н.щс не облагается, и включает в себя стоимость
работ по обследованию (1 этап) и проектированию (2 этап).

2.2. В стоимость Работ вхомт все затраты, необходимые для осуществления всех обязательств
Подрядчика в соответствии с,Щоговором и Техническим заданием, а также все налоги, поцIлины,